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Twardość powłoki (Al,Ti)N rośnie w miarę wzrostu 
zawartości Al, jednak w przypadku technologii 
konwencjonalnej, gdy zawartość Al przekroczy 60%, 
struktura krystaliczna ulega zmianie i twardość powłoki 
(Al,Ti)N maleje.

PRZYSZŁOŚCIOWE ROZWIĄZANIA - NOWE 
GATUNKI SERII MV PŁYTKI DO TOCZENIA 
I FREZOWANIA
Firma Mitsubishi Materials opracowała nową serię 
gatunków, przeznaczonych zarówno do frezowania, jak 
i toczenia. 

Niewątpliwą zaletą tych gatunków jest zastosowanie 
nowo opracowanej metody pokrywania AL-Rich. 
Ta zaawansowana, niezwykle twarda, żaroodporna 
powłoka azotku glinowo-tytanowego (Al,Ti)N nanoszona 
metodą CVD jest związkiem aluminium i tytanu, 
szeroko stosowanym w zaawansowanych narzędziach 
skrawających.

Połączenie atomów o różnej wielkości 
tworzy wyjątkowo twardą strukturę krystaliczną.

Gdy stosunek Al przekracza 60 %, 
tworzy się bardziej miękka faza krystaliczna

Odmienny efekt powoduje wykorzystanie nowego 
procesu pokrywania opartego na oryginalnej technologii 
Mitsubishi Materials. Dzięki niemu struktura 
krystaliczna powłoki Al-Rich nie ulega zmianie nawet 
przy większej zawartości Al. Pozwala to na zwiększenie 
zawartości Al, co z kolei zapewnia wyższą twardość 
warstwy (Al,Ti)N.

Seria MV1000 obejmuje 2 nowe gatunki, MV1020 
i MV1030, przeznaczone  do frezowania wielu różnych 
materiałów - od stali stopowych i nierdzewnych, po 
żeliwa. Gatunek MV9005 do toczenia jest dedykowany 
specjalnie do wysokowydajnej obróbki superstopów 
żaroodpornych.

FREZOWANIE
MV1020: Gatunek ten charakteryzuje się doskonałą 
odpornością na ścieranie i nagłe zmiany temperatury 
oraz zapewnia stabilną obróbkę, zwłaszcza stali i żeliw 
sferoidalnych, z niespotykanymi dotąd prędkościami 
skrawania, co znacznie skraca czas obróbki.

MV1030: Nowa powłoka Al-Rich gwarantuje  
doskonałą odporność na ścieranie. Zapewnia także 
niespotykaną dotąd odporność na nagłe złamanie 
i najwyższą niezawodność, zwłaszcza podczas trudnej 
obróbki na mokro, gdy często występują nagłe zmiany 
temperatury. Wysoką niezawodność można również 
uzyskać  podczas obróbki stali nierdzewnych.

Płytki MV są niezwykle wszechstronne, ponieważ 
dostępne są wersje do następujących frezów: WWX, 
WSX, WJX, WSF, VPX, AHX oraz ASX.

TOCZENIE
MV9005: Gatunek ten, stosowany jest do obróbki 
superstopów żaroodpornych, przewyższa wszystkie 
aktualne standardy. Asortyment płytek negatywnych 
i pozytywnych oraz 5 różnych łamaczy wióra 
umożliwia znalezienie optymalnego rozwiązania dla 
wysokowydajnego toczenia. Istotny walor gatunku to 
również wysoka prędkość skrawania do 110 m/min. 

Dostępne są płytki o negatywnej geometrii typu: CNMG, 
DNMG, SNMG, TNMG i VNMG, oraz płytki pozytywne 7º 
typu RCMT i RCMX.
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